
Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası

(DTSO) hizmet binası, TOBB Baş-

kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da

katıldığı bir törenle 16 Nisan 2011 tarihinde

açıldı. Açılış törenine, Hatay Valisi M. Celalettin

Lekesiz, Hatay milletvekilleri Sadullah Ergin,

Orhan Karasayar, Dörtyol Kaymakamı H.

Hasan Özyiğit, DTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Cemal Talay, Antakya TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Hikmet Çinçin, TOBB Yönetim Kurulu

Üyesi ve Antakya TB Yönetim Kurulu Başkanı

M. Ali Kuseyri, kurum müdürleri ile çok sa-

yıda davetli katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, açılıştan sonra yaptığı konuşmada, Dörtyol’un ve

Antakya’nın tarım, turizm ve sanayi açısından çok şanslı bir konuma sahip olduğunu, şe-

hir olarak da marka haline gelinmesi gerektiğini, marka olunmadan çok para kazanıla-

mayacağını belirterek şöyle konuştu:  “İşinizi marka yapın, bunun için her şeyiniz var. Tür-

kiye’de markalaşmış şehirlere bakın, yanı başınızda da var. Gaziantep, Kahramanmaraş, Kay-

seri, Konya, Denizli gibi şehirler bunlara örnek. Tek bir gerçek var, valisi, belediye başkanı,

milletvekili, oda ve borsa başkanları, sivil toplum kuruluşları hepsi bir ve beraber hareket

etmeye başlayınca rahmet ve bereket geliyor.” 

İŞSİZLİĞİN ÇÖZÜMÜ GİRİŞİMCİLİKTE
Ülkelerin girişimci sayısı kadar zengin olduğuna dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de

birinci sorun ne diye sorduğunuzda, anketlerde işsizlik çıkıyor. İşsizliğin çözümü de giri-

şimcilikte” diyerek, Türkiye’nin ülke olarak bir milyon

230 bin erkek girişimci çıkardığını vurguladı. Hisar-

cıklıoğlu konuşmasına şöyle devam etti: 

“Zenginleşebilmenin insanlara iş ve aş verebilmek

için bence en önemlisi kadın girişimcileri destekle-

yip, genç kızlarımızı girişimci olmaya heveslendir-

memiz gerekiyor. Kadın girişimcilerimizin genç kız-

larımıza rol modeli olmasını istiyorum. Gazetelerde

kadın girişimcilerin başarı hikâyelerine yer verilme-

si, genç kızlarımızın yüreklendirilmesi sağ-

lanmalı.”

Hisarcıklıoğlu, geçtiğimiz yasama dö-

neminde devrim niteliğinde yasalar çıka-

rıldığını, bunun Türkiye’nin ve halkın yara-

rına olduğunu ifade ederek, “Yeni dönem-

de de Türkiye’nin birlik ve beraberlik içinde

ana meselelere odaklanması lazım. Yeni bir

anayasa, yeni bir siyasi partiler ve seçim ya-

sası. Demokrasinin olmazsa olmazı bunlar”

dedi.

DÖRTYOL TSO YÖNETİM KURULU
BAŞKANI CEMAL TALAY

Dörtyol TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Talay

da kent ekonomisi hakkında bilgi vererek, Dört-

yol’da birçok fabrikanın bulunduğunu, bunların bir kıs-

mının kendisini yenilediğini, yörede yılda 250 bin ton

narenciye üretimi gerçekleştirildiğini söyledi. 

Eski Adalet Bakanı ve Hatay Milletvekili Sadullah

Ergin de yaptığı konuşmada, yapılan hizmetlerin bu

ülke ve bu coğrafyaya için olduğunu vurgulayan Er-

gin, “Siyasi ayrım gözetmeden Türkiye’nin yararı için

yan yana durmak lazım. Kaos, kriz, bunalım gelmeden

istikrarın kıymetini bilmek lazım. Türkiye bölgesinde

parlayan bir yıldız konumunda” dedi.
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Dörtyol Ticaret ve Sanayi
Odası hizmet binasının açılışını

yapan TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu, Türkiye’de

birinci sorun ne diye
sorulduğunda, anketlerden

işsizlik çıktığını, işsizliğin
çözümünün de girişimcilikte

olduğunu belirtti.

Dörtyol TSO
yeni hizmet
binasına kavuştu

HABER >>

Açılış kurdelesi TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile protokol

tarafından toplu halde kesildi.
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